
UCHWAŁA NR 141/XIX/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
wybranego terenu w obrębie geodezyjnym Brudnice, 

gmina Żuromin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 37ec ust. 1, art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego, którego 
projekt załączony został do wniosku Inwestora z dnia 23 lipca 2025r., obejmującego obszar inwestycji głównej 
oraz inwestycji uzupełniającej, o powierzchni około 39,3 ha, położonego w obrębie Brudnice w gminie 
Żuromin.  

§ 1. 2. Granice obszaru opracowania zintegrowanego planu inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
zostały wskazane na załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do negocjacji, o których mowa w art. 37ee ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
wyznacza się Czarka Ossowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7EC62D-7C22-462C-A495-B1C44842BFB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 141/XIX/25 

Rady Miejskiej w Żurominie 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7EC62D-7C22-462C-A495-B1C44842BFB4. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

W dniu 23 lipca 2025 r. do organu wpłynął wniosek o sporządzenie zintegrowanego planu inwestycyjnego pn. 
„Zintegrowany plan inwestycyjny dla wybranego terenu w obrębie geodezyjnym Brudnice, gmina Żuromin” 
(dalej ZPI), dotyczący obszaru o powierzchni około 39,3 ha. Wniosek wraz z niezbędnymi załącznikami został 
opublikowany na Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Żuromin. Obszar opracowania 
objęty jest ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego - Uchwała Nr 291/XXXIX/17 
Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 8 listopada 2017 r. Zgodnie z ustaleniami tego planu, teren ten posiada 
przeznaczenie rolnicze z kierunkiem przekształcenia pod zalesienie. Celem zmiany jest przeznaczenie terenów 
pod elektrownię słoneczną. Realizacja terenów przeznaczonych pod elektrownię słoneczną stanowi formę 
racjonalnego wykorzystania przestrzeni, zgodnie z jej potencjałem ekonomicznym. Inwestycja wpisuje się 
w cele zrównoważonego rozwoju i polityki transformacji energetycznej, przyczyniając się do dywersyfikacji 
źródeł energii oraz zwiększenia niezależności energetycznej regionu. Biorąc pod uwagę powyższe wyraża się 
zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żurominie 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD7EC62D-7C22-462C-A495-B1C44842BFB4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 141/XIX/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



